12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:09:03a
06:23:36a
06:26:36a
06:39:22a
06:47:59a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:08a
07:15:08a
07:37:39a
07:51:20a
08:00:00a
08:00:00a
08:05:35a
08:18:28a
08:21:28a
08:38:47a
08:52:09a
09:00:00a
09:00:00a
09:09:19a
09:12:19a
09:38:59a
09:51:03a
10:00:00a
10:00:00a
10:10:55a
10:17:36a
10:20:36a
10:37:13a
10:51:22a
11:00:00a
11:00:00a
11:11:14a
11:14:14a
11:34:57a
11:51:54a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
09:03
14:33
03:00
12:46
08:37
00:50
00:00
12:08
03:00
22:31
13:41
00:50
00:00
05:35
12:53
03:00
17:19
13:22
00:50
00:00
09:19
03:00
26:40
12:04
00:50
00:00
10:55
06:41
03:00
16:37
14:09
00:50
00:00
11:14
03:00
20:43
16:57
00:50
00:00
03:00
10:22

martes, 30 de marzo de 2021 12A

MUSICA

Identificacién estacion

martes, 30 de marzo de 2021 1AM

MUSICA

Identificacién estacion

martes, 30 de marzo de 2021 2AM

MUSICA

Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 3AM

MUSICA

Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 4AM

MUSICA

Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 6AM
Concerto Grosso en Do mayor op 3
Carmen, selecciones (arr.p/5 flautas)
CORTE INE

Sinfonia en Mi Bem. May. Z.24

\Vert-Vert (Kakadu), obertura

Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 7AM

Rondé6 op.107 D.951 "Gran rondé" en La May.
CORTE INE

Concertino p/ flauta, oboe y org. op.65 Do May.
Sonata en trio p/2 violines y bajo cont. en Mi may.
Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 8AM

Duo op.16 no.1 p/ flauta y guitarra

*Suite sol menor

CORTE INE

Quinteto p/arpa y cuarteto de cuerd. en do men.
Sobre las colinas y muy lejos

Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 9AM

Sonata p/arpa en do men.

CORTE INE

*Concierto p/violin y org. op.64 en mi men.
Sinfonia no.5 en Sol May.

Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 10A
Concierto a cuatro no.1 en sol men.

Danzas Noruegas op.35 no.1-2

CORTE INE

Quinteto p/flauta, cuerdas y fortepiano op.7 no.5 en Re May.
Raps.Eslava op.45 no.2 en sol men.
Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 11A
Concierto p/clarinete y org. en Re May
CORTE INE

*Seis Humorescas p/violin y org. op.87 & 89
Suite "Mississipi"

Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata op.2 no.4 en la men. p/traverso y bajo continuo

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 30 DE MARZO 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Francesco Manfredini (1684-1762)
Georges Bizet (1838-1875)

Véclav Pichl (1741-1805)
Jacques Offenbach (1819-1880)

MA - Mafianas
Franz Schubert (1797-1828)

Franz Krommer (1759-1831)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)

MA - Mafianas
Francesco Molino (1768-1847)
Nicola Matteis (c.1640-c.1714)

Ernest T.A. Hoffman (1776-1822)
Frederick Delius (1862-1934)

MA - Mafianas

Giovanni Battista Pescetti (1704-1766)

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Jiri Antonin Benda (1722-1795)

MA - Mafianas
Baldassare Galuppi (1706-1785)
Edvard Grieg (1843-1907)

Hartmut Haenchen
Matthias Bamert

Herbert von Karajan

Heinz Holliger
Simon Standage

Yuri Simonov

(arr. Carlos Salzedo)
Roger Norrington

Tamas Pal

Paul Angerer
Okko Kamu

Johann Christian Cannabich (1731-1798)

Antonin Dvorak (1841-1904)

MA - Mafianas
Franz Xaver Sussmayr (1766-1803)

Jean Sibelius (1865-1957)
Ferde Grofé (1892-1972)

PR - Programas

Francesco Barsanti (c.1690-1772)

Mario Bernardi

Dieter Klocker

Charles Dutoit
Enrique Batiz

Camara Carl Philipp Emanuel Bach

London Mozart Players
Filarménica de Berlin

Camara Inglesa
Collegium Musicum 90

Academia Arcadica

Ensamble Amadeus
Filarménica Real

Camerata Salzburgo
Cémara Salieri

Camara Inglesa
Camara Inglesa
Camerata Koin
Sinfénica de Vancouver
Camara Inglesa

La Filarmonia
Filarménica Real

Quinteto de flautas Aria de Paris

Imre Rohmann y Andras Schiff-piano a 4 manos

Peter-Lukas Graf-flauta; Heinz Holliger-oboe

Raul Falcé-flauta; Jaime Marquez-guitarra

Erica Goodman-arpa

Angel Padilla Crespo-arpa

Joshua Bell-violin

Michala Petri-flauta de pico

Dieter Kldcker-clarinete

Pierre Amoyal-violin

Massimo Gentili-T-flauta; Francesco Tapella-tiorba



12:13:22p
12:23:50p
12:26:50p
12:43:55p
12:52:11p
01:00:00p
01:00:00p
01:07:00p
01:23:24p
01:26:24p
01:44:09p
01:52:47p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:14:53p
02:24:48p
02:27:48p
02:41:14p
02:52:27p
03:00:00p
03:00:00p
03:14:38p
03:17:38p
03:35:14p
03:52:46p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:53p
04:18:28p
04:21:28p
04:45:03p
04:53:04p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:12:46p
05:15:46p
05:46:54p
05:52:27p
06:00:00p
06:00:00p
06:14:27p
06:17:27p
06:32:39p
06:35:39p
06:45:45p
06:49:29p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p

10:28
03:00
17:05
08:16
00:50
00:00
07:00
16:24
03:00
17:45
08:38
00:50
00:00
05:00
09:53
09:55
03:00
13:26
11:13
00:50
00:00
14:38
03:00
17:36
17:32
00:50
00:00
09:53
08:35
03:00
23:35
08:01
00:50
00:00
03:00
09:46
03:00
31:08
05:33
00:50
00:00
14:27
03:00
15:12
03:00
10:06
03:44
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
13:34

Concierto p/tromboén contralto y org.
CORTE INE

8 Pzas. p/ violin y cello op.39

Penélope, preludio

Identificacién estacion

martes, 30 de marzo de 2021 1PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Siluetas, suite p/2 pianos o0p.23

CORTE INE

\Suite antigua p/flauta, clavecin y cuerdas
*Obertura sobre temas judios op.34b (1919)
Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

3 Sonatas (VII, VIl y IX) (1773-76)
Concerto Grosso en si menor

CORTE INE

7 Variaciones p/clarinete y piano op.33 (1811) en Si bem.May.
Poema Epico, obertura

Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 3PM

Sonata Académica p/violin y bajo cont. op.2 no.12 en re men.
CORTE INE

Concierto p/2 cornos y org. en Mi Bem.May.
Guillermo Tell, ballet de la 6pera
Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 4PM

2 Piezas p/piano Op.57

Ocho "Zingarese" Hob.IX:28

CORTE INE

4ta. Suite "La piamontesa" (de "Las Naciones", 1726)
*Bacanal de la op. "Sansén y Dalila"
Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Obertura p/una tragedia no escrita

CORTE INE

*Sinfonia no.1 en do men. op.4

Bosques silenciosos p/cello y orq.
Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 6PM

*La procesion del rocio op.9

CORTE INE

Fantasia Hungara p/piano y orqg.

CORTE INE

De la obscuridad a la luz op.53, fantasia sinfénica
Coro de los Pregrinos de Tanhauser
Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 8PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 9PM

QUIEN ES QUIEN EN LA MUSICA (con Fernando Alvarez del
Identificacion estacion

martes, 30 de marzo de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*Danzas Polovetsianas

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 30 DE MARZO 2021

Georg Chistoph Wagenseil (1715-1777)

Reinhold Gliere (1875-1956)
Gabriel Fauré (1845-1924)

MA - Mafianas
Anton Arenski (1861-1906)

John Rutter (1945-)
Sergei Prokofiev (1891-1953)

ME - mediodia

Juan Antonio de Vargas y Guzman
William Boyce (1711-1779)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Vasily Kalinikov (1866-1901)

ME - mediodia
Francesco Maria Veracini (1690-1768)

Franz-Anton Rossler-Rosetti (1746-1792)

Gioacchino Rossini (1792-1868)
ME - mediodia

Guiseppe Martucci (1856-1909)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Francois Couperin (1668-1733)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

TA - Tardes
Charles Hubert Parry (1848-1918)

Alberic Magnard (1865-1914)
Antonin Dvorak (1841-1904)

TA - Tardes
Joaquin Turina (1882-1949)

Franz Liszt (1811-1886)

Alexander Glazunov (1865-1936)

Richard Wagner (1813-1883)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Alexander Borodin (1833-1887)

Jean-Marie Auberson

Michel Plasson

John Rutter
Gennadi

Adrien Shepherd

Antal Jancsovics

Frantisek Vajnar
Antonio de Almeida

Michael Dittrich

Jordi Savall
Stephen Gunzenhauser

Andrew Penny
Jean-lves Ossonce
Jonel Perlea
Enrique Batiz
James Conlon

Antonio de Almeida
Johannes Wildner

Charles Mackerras

Céamara de Lausana

del capitolio de Tolosa

Filarmoénica Real
Filarménica de Rotterdam

Cantilena

Sinfénica de Budapest

Trio Locatelli

Capella Istropolitana
Nacional de la épera de Monte Carlo

Ensamble Bella Musica de Viena

Hesperion XX
Sinfénica de la radio Checa

Real Nacional Escocesa

Sinfénica BBC Escocesa

Pro Musica de Viena

Filarménica de la Ciudad de México
Filarménica de Londres

Filarménica de Hong Kong
Sinfénica Radio Eslovaca

Coro y Fil. de Liverpool

Branimir Slokar-trombén

Eleonora Turovsky-violin; Yuli Turovsky-cello

James Anagnoson y Leslie Kinton-pianos

Andrew Nicholson, flauta y John Birch, clavecin

Eloy Cruz y Antonio Corona-Guitarras

Pierre-Andre Taillard-clar.; Edoardo Torbianelli-piano

Zdenek y Bedrich Tylsar-cornos

Carlo Alessandro Lapegna-piano

Gaspar Cassadoé-cello

Francois-Rene Duchable-piano

Coro de la radio eslovaca



10:16:34p
10:19:34p
10:52:15p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:14:47p
11:17:47p
11:50:22p
11:53:22p

3:00
32:41
0:50
0:00
0:00
14:47
3:00
32:35
3:00
0:50

CORTE INE

Cuarteto c/piano no.1 en do men. op.32
Identificacién estacion

martes, 30 de marzo de 2021 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Zelazowa wola op.37, Poema Sinfénico
CORTE INE

Sinfonia no.2 en Mi Bem. May. op.55

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 30 DE MARZO 2021

Friedrich Kuhlau (1786-1832)
PR - Programas
Sergei Liapunov (1859-1924)

Sergei Bortkiewicz (1877-1952)

Yevgeny Svetlanov

Martyn Brabbins

Nuevo cuarteto Budapest

Sinfénica Académica de la URSS

Sinfénica de la BBC escocesa

llona Prunyi-piano



